
名古屋支店移転のご案内

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて　この度名古屋支店を下記の場所に移転すること

になりました

これを機に社員一同さらに社業に専心努力し皆様の

ご期待にお応えする決意でございます

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶

申し上げます	 	 	 	 　　謹 白　

　令和６年３月吉日

記

新所在地　　〒454-0911
　　　　　　愛知県名古屋市中川区高畑５丁目87番地

電　　話　　052-747-7510

Ｆ Ａ Ｘ　　052-747-7512

業務開始日　　令和6年4月1日㈪

ダイコロ株式会社
代表取締役社長　松 本 秀 作


